МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(Тридцать третье заседание четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 19 декабря 2019 года                                                                                                №155

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 26.11.2014 г. № 130 в редакции
решения от 25.12.2017 г. № 72,
решения от 29 октября 2019 года № 146
«О налоге на имущество физических лиц»

На основании главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 26.11.2014 г. № 130 «О налоге на имущество физических лиц»:
1. Пункт 3, подпункт 3 изложить в новой редакции:
«Объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в 2018 году 0,3%, в 2019 году - 0,3%, в 2020 году - 0,5%, в 2021 году - 0,5%, в 2022 году и последующие годы 0,8%;
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

	Председатель Совета депутатов

                                       А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

[bookmark: _GoBack]
                                                    С.И. Панов